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CIRCULAR ACLARATORIA  Nº 01/2024

PROCEDIMIENTO: Contratación Directa N.º 02/2024 por URGENCIA
EXPTE. N.º : S. 00589/04/2023
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN:  Compra Informática

                 En el marco de la Contratación Directa por Urgencia N.º
02/2024,  la  Universidad  Nacional  del  Comahue  informa  que,
respecto  a  los  renglones  incluídos  dentro  del  Pliego  de
Especificaciones Técnicas se aclara lo siguiente:

Renglón N.º 01 (1)-Switch Cisco (modelo CBS220-48T-4G-AR), 48
Puertos Gigabit 104 Gb/s, gestionable

Renglón N.º 02 (1)-Switch CSS (Cloud Smart Switch) de MicroTik
(modelo  CSS326-24G-2S+RM)  24  Puertos  RJ-45  con  POE,  2
puertos SFP+, getionable.

Renglón N.º 03 (2)-Switch Tp Link TL-SG2218, 36 Gb/s, 16 puertos
RJ-45, gestionable.

Renglón  N.º  04  (1)-Computadora  servidor  server  Intel  Core  i7
11.va., 128G RAM, disco 4Tb
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Renglón N.º 05 (6)Modulo SFP 1.25G MM 550mts 850nm Mikrotik

Renglón N.º 06 (10)PATCHCORDS MM DUPLEX 62.5 FO SC/PC -
LC/PC MM X 2MTS DUPLEX

Renglón N.º 07 (12)PIGTAIL LC OM1 MM 2MTS.-

Renglón N.º 08-(6)CASSETE PORTA FUSION P/24PORTS (PARA
R-1007)

Renglón N.º 09 (2)-Discos rígidos internos, capacidad de 10 Tb.-

        Quedan Ustedes debidamente notificados. 
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